Dodatok €. 1 k Zmluve o dielo ¢. 250/19/NO
uzavreta podla prisluSnych ustanoveni Obeh. zakonnika

Zhotovite!": VEPOS - SKALICA s.r.o.
Sidlo:
Zastupeni:

ICO:
IC DPH:
Banka:

IBAN:

Opravnend jednat vo veciach technickych a realizatnych : Mgr. Ana Jurd$, Bc. Jan Smolinksy
Spojenie: 034/391 70 10, 0903 585 097 odpady@vepos.sk

Zapisany: Obchodny register Okresného stdu Trnava oddiel: Sro, vlozka €islo 1237/T

(Zhotovite!" / zberova spolocnost)

Objednavatel: Obec RadoSovce

Sidlo:

Zastupeny:

ICO:

Banka:

IBAN:

Spojenie: K
Tymto dodatkom sa meni:

Priloha €. 3- Cennik zhodnotenie, zneSkodnenia, odberu nebezpetnych odpadov.
Ostatné ustanovenia zmluvy tymto dodatkom nedotknuté sa nemenia a ostavaji v platnosti
v dohodnutom rozsahu.

Tento dodatok nadobuda platnost a G¢innost 01.01.2025 a je neoddelitelnou sticastou Ramcovej
zmluvy, vyhotoveny v dvoch rovnopisoch, z toho jeden pre Zhotovitela ajeden pre Objednéavatela.

V Skalici, 23. 12. 2024

Za zhotovitela: Za objednavatela:

Vl ».r.0.

Mgr. Peter Kuba - konatel, vykonny riaditel Bc. Ilveta MatuSova
Ing. Rudolf Santavy - konatel

Priloha €. 3


mailto:odpady@vepos.sk

Cennik zhodnotenie, zneSkodnenia, odberu nebezpecnych odpadov

Kataldgoveé
Cisla

200113
200114
200115
200117
200119
200127

200129

200126

200121
2001 23
200135
2001 36
200134

200133

nazov odpadu

rozpustadla

kyseliny

zasady

fotochemické latky

pesticidy

farby, tlaCiarenské farby, lepidla azivice obsahujice NL
detergenty obsahujice nebezpecné latky

odpadové opotr.oleje obsah vody max.do 10%
odpadové opotr.oleje s obsahom vody max.do 20 %
odpadové opotr.oleje s obsahom vody max. do 30%
odpadové opotr.oleje s obsahom vody 30 aviac %
Ziarovky ainy odpad obsahujuci ortut

vyradené zariadenia obsahujice chlérfluérované uhlovoc
vyradené elektrické aelektronické zariadenia
vyradené elektrické a elektronické zariadenia

batérie a akumulatory iné ako uvedené v 20 0133

batérie a akumulatory

manipuldcia so sudmi /ak je odpad dopravovany v sudoch / sidkoch)

* cena bude urfenad dodatocne po odbornej analyze obsahu zloZenia
** cena bude urena dodatocme po stanoveni obsahu vody

Ceny st vratane ADR poplatkov a poplatkov za uloZenie odpadu (D)
Ceny st uvedené bez DPH.

Prepravné naklady nie st v uvedenych cenach zapocitané.

fakturatna
cena €/t

2520

14400

14400

1680*

7560

390/470

1860

80

110

130

0

1,50 eur / ks
|/
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